项目编号：JSZC-321300-SCYH-C2025-0048

甲方：（买方）宿迁市自然资源和规划局

乙方：（卖方）南京林业大学

甲、乙双方根据林业碳汇计量监测项目竞争性磋商的结果，签署本合同。

一、合同内容

1.标的名称：林业碳汇计量监测项目

2.标的质量：合格

3.标的数量（规模）：1 项

4.履行时间（期限）：自合同签订之日起至 2027 年 12 月底止

5.履行地点：宿迁市域内典型森林类型分布区

6.履行方式：乙方应当在甲方确定的时间、指定的地点履行合同。

二、合同金额

本合同金额为（大写）：肆拾捌万伍仟元整（¥485000.00）人民币。

三、服务内容

1.编制《项目实施方案》，内容包括但不限于项目概况、实施计划、技术方

案、资金与成本管理、绩效评估、林业固碳增汇相关工作思路、碳汇计量监测、

成果应用路径及业务培训等内容。

2.监测点建设与数据采集：在选定的典型林分内建设至少 3 个固定监测点，

系统集成多用途传感设备实现对环境因子（空气、土壤等）、主要温室气体通量、

植物物候动态及森林生长量等关键要素的连续、自动化采集与传输，实现林业碳

汇实时监测目标。

3.碳汇核算：通过系统估算区域森林碳储量与土壤碳库动态现状，科学评估